



ALBI LONDO

ODONTOIATRA

ESPERIENZE

- Ott 2018 – Presente **Libero professionista**
presso lo Studio Odontoiatrico
dott. Giampaolo Avanzini - Bologna
- Ott 2018 – Presente **Libero professionista**
presso lo Studio Odontoiatrico
dott. Paolo Nucci - Bologna
- Ott 2017 – Dic 2018 **Libero professionista**
presso lo Studio Odontoiatrico
Sorident – Modena,
Direttore: Alessandro Nobili
- Ott 2017 – Feb 2019 **Libero professionista**
presso lo Studio Odontoiatrico D Dental -
Bologna
- Gen 2015 – Gen 2017 **Libero professionista** presso lo Studio
Odontoiatrico Jani Londo - Divjake, Albania

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

- Ott 2018 **Universita di Bologna**
Tutor presso il reparto di Endodonzia
- Giug 2018 **Universita di Bologna - Master di**
Endodonzia Master di II Livello
Direttore: Prof. Carlo Prati
- Luglio 2013 **Universita Nostra Signora del**
Buon Consiglio, Tirana, Albania
Laurea magistrale in Odontoiatria e
Protesi Dentaria

COMPETENZE

Progettazione di piani terapeutici adeguati. Esecuzione di sedute di salute ed igiene orale, profilassi, trattamenti conservativi ed endodontici, estrazioni semplici e riabilitazione protesiche. Collaborazione alla risoluzione di casi piu complessi durante il master in reparto di Endodonzia Clinica universitaria.

Ottima comunicazione coi pazienti e eccellente capacità di lavoro in team.

Ottime competenze digitali.

Conoscenza avanzata della lingua inglese.

PROFILO

Conoscenze teoriche-pratiche durante gli studi nell'università sotto la supervisione dei professori italiani. Abilitato all' Esercizio della Professione di Odontoiatra, Università di Roma Tor Vergata . Iscritto all'Ordine dei Medici Chirurghi e degli Odontoiatri di Bologna. Ricerca nel campo degli strumenti rotanti NiTi